
Fra: Odd Gunnar Høie <ogh@kontrollutvalgene.no> 
Sendt: 13.09.2023 12:28:48 
Til: Marit Bjørnestad <marit@tjellbjorn.net>, Ernst Morgan Endresen <ernst.morgan@gmail.com>, Furumo Astri 
<astri.furumo@rogfk.no>, Randi Iren Rettedal <ri-rett@frisurf.no>, Siv Bente Stople Østbø <siv-bente@tveit.no>, 
Steinar Skartland <steinar.skartland@vindafjord.kommune.no> 
Kopi: Firmapost Etne <firmapost@etne.kommune.no>, Postmottak Haugesund 
<postmottak@haugesund.kommune.no>, Post Sauda <post@sauda.kommune.no>, Postmottak Suldal 
<postmottak@suldal.kommune.no>, Tysvær kommune postmottak <post@tysver.kommune.no>, Utsira kommune 
<post@utsira.kommune.no>, Postmottak Vindafjord <postmottak@vindafjord.kommune.no>, Bokn kommune 
<post@bokn.kommune.no>, Sentralarkivet <postmottak@karmoy.kommune.no>, Sveio kommune 
<post@sveio.kommune.no> 
Emne: Innkalling til styremøte i Haugaland kontrollutvalgssekretariat IKS - onsdag 20.09.23 kl. 16.00 

Hei 

Vedlagt følge innkalling til ovennevnte møte. 

Varamedlemmer møter kun etter nærmere beskjed. 

-- 

Med vennlig hilsen 

Odd Gunnar Høie 
Daglig leder 

Haugaland Kontrollutvalgssekretariat IKS 
Telefon: 959 86 979 
E-post: ogh@kontrollutvalgene.no (Dette er ikke en privat e-postadresse. Både inn- og utgående e-post 
vil bli vurdert for evt. journalføring i vårt arkivsystem) 

www.kontrollutvalgene.no 
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